1

平成 21 年 3 月 19 日

各  位

上場会社名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名  代表取締役社長 岡林 博

問合わせ先 執行役員 田崎 政己

ＴＥＬ (048)225-5311

主要株主の異動に関するお知らせ

本日、別途お知らせをしました「転換社債型新株予約権付社債の大量行使に関するお

知らせ」の結果、当社の主要株主に異動がございましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

 １．異動が生じた経緯
   「転換社債型新株予約権付社債の大量行使に関するお知らせ」で詳細をお知らせし

たとおり、平成 21 年 3 月 19 日付で転換社債型新株予約権付社債の新株予約権の転換

請求に伴う新株式発行により、主要株主に異動が生じたものです。

２．当該主要株主の名称等
  主要株主となるもの
 （１）名    称  ACTI Dreams Come True Investment Partnership

（２）本店所在地  2F,Gijung Bldg,703-7,Yeonsan-dong,Yeonje-gu,Busan,Korea

 （３）業務執行組合員 アジア文化技術投資株式会社 日本における代表者 岩田直樹

 （４）主な事業内容  投資事業
  ※業務執行組合員は、平成 20 年 9 月 17 日開示の「転換社債型新株予約権付社債の

発行に関するお知らせ」では Ohjins Seo でしたが、日本における証券口座開設時

にアジア文化技術投資株式会社に変更になっております。
主要株主でなくなるもの

 （１）名    称  株式会社エムアンドエフシー

 （２）本店所在地  ソウル市麻浦区西橋洞 376-11

 （３）代  表  者  趙 成禹

 2

 （４）主な事業内容  合成皮革加工事業、映画事業（映画製作／投資）、ファッショ

ン事業（OEM 生産／供給）、ホームショッピング

 ３．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総

数（発行済株式総数）に対する割合
  ACTI Dreams Come True Investment Partnership

  （１）当該株主の所有議決権数（所有株式数）
     異 動 前  －
     異 動 後  1,428 個（1,428,571 株）（株主順位 2位）
  （２）議決権総数（発行済株式総数）に対する割合
     異 動 前  －
     異 動 後  11.75％（11.56％）
株式会社エムアンドエフシー

  （１）当該株主の所有議決権数（所有株式数）
     異 動 前  1,190 個（1,190,000 株）（株主順位 2位）
     異 動 後  1,190 個（1,190,000 株）（株主順位 3位）
  （２）議決権総数（発行済株式総数）に対する割合
     異 動 前  11.10％（10.89％）
     異 動 後   9.80％（ 9.63％）
  ※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    203,571 株
   平成 21 年 3 月 19 日現在の発行済株式総数            12,352,571 株

 ４．異動年月日   平成 21 年 3 月 19 日

 ５．今後の見通し
   今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

【ご参考】異動日（平成 21 年 3 月 19 日）現在の議決権総数、発行済株式総数及び資本金

の額
      議決権総数             12,149 個
      発行済株式総数         12,352,571 株
      資本金の額         1,470,875,985 円
（注）議決権総数は、平成 20 年 9 月 30 日現在の総株主等の議決権の数 10,721 個に、

平成 21 年 3 月 19 日の転換社債型新株予約権付社債の新株予約権の転換請求に

より増加した株式数に係る議決権の数 1,428 個を加えて算出しております。

以 上